
UCHWAŁA NR XXXIX/282/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie określenia wymiaru czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w publicznym przedszkolu i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Biały Bór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203); Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co

następuje: 

§ 1. 1. Publiczne przedszkole oraz oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Biały Bór, zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 go-

dzin dziennie, w czasie ustalonym przez dyrektora przedszkola lub szkoły, przez pięć dni w tygodniu, od po-

niedziałku do piątku. 

2. Godziny prowadzenia bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki dyrektor przedszkola lub szkoły pod-

stawowej określa w statucie przedszkola lub szkoły podstawowej. 

§ 2. 1. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, wynosi 1 zł za godzi-

nę zajęć w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1. 

2. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 4. Traci moc: 

1) uchwała Nr XLV/320/2014 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia

odpłatności za świadczenia wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego udzie-

lane przez publiczne przedszkole miejskie w Białym Borze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego,

poz. 3228);

2) uchwała Nr XXIII/177/2016 Rady Miejskiej w Białym Borze w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustale-

nia odpłatności za świadczenia wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego

udzielane przez publiczne przedszkole miejskie w Białym Borze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego,

poz. 214).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Wanda Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 maja 2018 r.

Poz. 2447


		2018-05-21T11:46:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




